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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Club Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META
1 82  JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL SENIOR MAS 1  ARF1103 00:09:37.1 3:14 00:19:26
2 224 JOAQUIN SALVADOR SANCHEZ RUNNING ZGZFISIO VET MAS B 1 AR-841 00:09:36.¢ 3:16 00:19:40
3 139 VICTOR TELLO FERNANDEZ CA ESCUELA ARAGC ESCUELA RUSA MAS SENIOR MAS 2 AR3516 00:09:50.= 3:18 00:19:49
4 138 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO ESCUELA RUSA MAS SENIOR MAS 3 00:10:06.z 3:24  00:20:27
5 40 ROBERTO GRACIA LOPEZ SENIOR MAS 4 00:10:06.= 3:26  00:20:38
6 183 ANGEL ROMERO MARIEZCURRENA ADA JERONIMO ZUI VET MAS A 1 00:10:30.¢ 3:28 00:20:48
7 112  FELIPE SAURAS SARRIA PENA AYLLON SENIOR MAS 5 00:10:15.1 3:29 00:20:58
8 53  JESUS LARUMBE SANZ VET MAS A 2 00:10:30.7 3:30 00:21:03
9 187 JORGE LOPEZ RACA) BTT PINSORO SENIOR MAS 6 00:10:42.¢ 3:35 00:21:32
10 260 MIGUEL SOLA BRETO RUNNING ZGZFISIO SENIOR MAS 7 AR927 00:10:23.¢ 3:36 00:21:41
11 186 JAVIER NAVARRO SENIOR MAS 8 00:10:42.¢ 3:38 00:21:53
12 35  DANIEL GARIN MARTIN SENIOR MAS 9 00:10:43.t 3:39 00:21:54
13 39 JAVIER GOMEZ VELA PRADER WILLI ZGZ PRADER WILLI ZGZ MIXTO VET MAS A 3 00:10:44.5 3:39 00:21:54
14 387 VICTOR MADRONA PEREZ SENIOR MAS 10 00:10:34.7 3:40 00:22:04
15 141 PACHI SAN MIGUEL RAMON ESCUELA RUSA MAS VET MAS B 2 00:11:11.2 3:45 00:22:31
16 73 IGNACIO MUNOZ GRACIA VET MAS A 4 00:11:11.1 3:45 00:22:32
17 105 JORGE SALINAS REMON MARATHON HORIZ( VET MAS A 5 00:11:14.¢ 3:46 00:22:40
18 257 MIGUEL CALLEJAS CASEDAS LONGANIZA RUNNING TEA VET MAS A 6 00:11:27.¢ 3:48 00:22:48
19 47  JOSE HORNERO PALOMO INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 1 MAS VET MAS A 7 00:11:25.¢ 3:49 00:22:58

20 206 JORGE TOBAJAS BURILLO STADIUM CASABLAI SENIOR MAS 11 00:11:26.C 3:49 00:22:59
21 194 ALBERTO LOPEZ FRAC VET MAS A 8 00:11:31.z 3:55 00:23:32
22 85  ADRIAN ORTEGA GIMENEZ INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 1 MAS SENIOR MAS 12 00:11:32.¢ 3:55 00:23:33
23 220 JOSE MANUEL BELIO ORDUNA ACADEMIA GUARDI SENIOR MAS 13 00:11:32.¢ 3:56 00:23:36
24 363 FRANCISCO BERGES PUIG VET MAS B 3 00:11:47.z 3:59 00:23:55
25 250 DIEGO RAFALES ANDREU VET MAS C 1 ARF992 00:12:02.£ 4:01 00:24:06
26 41 DANIEL GRACIA SANZ INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 1 MAS SENIOR MAS 14 00:11:55.© 4:01 00:24:08
27 15 VICTO BOROVIA VILLA INACUA LA GRANJA SENIOR MAS 15 00:11:55.¢ 4:01 00:24:11
28 204 JOAQUIN GIMENO PEREZ STADIUM CASABLAI VET MAS C 2 00:12:03.¢ 4:03 00:24:21
29 71  ALEJANDRO MARTINEZ PARAMIO SENIOR MAS 16 00:12:14.5 4:04 00:24:24
30 199 ISMAEL GRACIA GUTIERREZ ATLETISMO CUARTE VET MAS A 9 00:12:05.¢ 4:04 00:24:28
31 135 CESAR YUNQUERA CASAOS ESCUELA RUSA MAS VET MAS A 10 00:12:04.£ 4:05 00:24:31
32 1 AURELIO ACERO BANON RUNNING Z2GzZ VET MAS C 3 00:12:07.¢ 4:06 00:24:41
33 380 ISABEL LINARES MARTINEZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 1 AR2493 00:12:25.5 4:07 00:24:43
34 65 DANIEL MARIN GARCIA RUNNING ZGZ - FISI SENIOR MAS 17 00:12:07.C 4:07 00:24:44
35 282 JOSE MARIA FERRER LORES VET MAS B 4 00:12:19.¢ 4:07 00:24:45
36 136 RUBEN ROMERO CAYUELA SENIOR MAS 18 00:12:29.C 4:09 00:24:59
37 200 CUCA PANEDAS PENELLA ATLETISMO CUARTE VET FEM B 1 00:12:26.= 4:10 00:25:00
38 245 ISRAEL SECORUN JUSTE LONGANIZA RUNNING TEA VET MAS A 11 00:12:19.2 4:11 00:25:07
39 286 SANTIAGO SERRANO LANGA VET MAS A 12 00:12:42.z 4:11 00:25:09
40 281 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON C.A. TRIALS zGzZ VET MAS B 5 00:12:25.z 4:11  00:25:09
41 19 LIS CAYON GOMEZ INACUA LA GRANJA VET FEM A 1 00:12:38.: 4:13  00:25:19
42 109 DAVID SANCHEZ TAPIA MANN-FILTER SENIOR MAS 19 00:12:44.C 4:13 00:25:22
43 70 LAURA MARTINEZ AURED SENIOR FEM 2 00:12:36.¢ 4:14 00:25:28
a4 164 PABLO GASPAR LASANTA SENIOR MAS 20 00:12:41.2 4:16 00:25:36
45 63  MARIA PILAR MARCO MARTINEZ RUNNING ZGZ - FISI THE RUNNING PEPPERS M VET FEM A 2 00:12:40.1 4:17 00:25:45
46 158 VINCENT GUILLAUME RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 1 SENIOR MAS 21 00:12:15.¢ 4:18 00:25:48
47 119 IVAN TOMAS MORA MONKAYAK HIBERL MONKAYISTAS MIXTO SENIOR MAS 22 00:12:39.1 4:18 00:25:53
48 191 ANGEL GONZALEZ LOPEZ SENIOR MAS 23 00:13:06.2 4:20 00:26:01
49 173 MARIO MASIP CELEMENDIZ VET MAS A 13 00:13:06.£ 4:20 00:26:01
50 243 JOSE ANTONIO ALVAREZ ROBLES VET MAS A 14 00:12:55.2 4:20 00:26:05
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Pos Dorsal Nombre
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26  DIEGO ESCANERO AGUILAR
28  SILVIO EVLANTE

160 CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA
140 JOSE LUIS LORENTE LUSILLA
156 RUBEN ACERO

79  JAVIER NEGREDO QUINTANA
326 PACO ONATE IBANEZ

134 PAOLO BOLGINI SANCHEZ

91  MANUEL JESUS PILA TEJERO
234 MUSTA CEESAY

166 CARLOTA JUSTE JIMENEZ
399 SIMEON VICENTE

133 CARLOS CRUZ ALVAREZ

96  CARLOS QUINTANILLA LOPEZ
339  CARLOS CUADROS LANDA
211 JAVIER FERRER LAPUERTA
383 RUBEN ESTEBAN DIEZ

372 JOSE MARIA GIL SERRANO
48 M2 ANGELES IBANEZ DIEZ
279  PILAR VAL TORTOSA

18  ALEJANDRO CASABON SANZ
116 OSCAR SUELVES

103 LAURA RUIZ ARNAL

157 JORGE PEREZ ROS

60 JESUS LUQUE ROSALES

Club

Equipo

CLASIFICACION GENERAL

(o134

INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX SENIOR MAS

MONKAYAK HIBERL
STADIUM CASABLAI

RUNNING PUNTES

EPILACORRE

TRIATLON EL OLIVA

TRIALS ZGZ

CORREDOR@S MJP
PRADER WILLI ZGZ
RETO 10K WOMEN
RUNNING PUNTES
OLIMPO 7:45

10 JUAN ANTONIO BARRIOS MIGUEL

190 MARTA MARTINEZ GIMENEZ
124 JAVIER VISIEDO ALVAREZ
353 ANGEL ARILLA NASARRE

54 FERNANDO LAZARO MARTIN
132 JOSE ELIAS

295 MARTA APARICIO ARTIGAS
337 ANTONIO REDONDO CALVO
143 SIRO VILLANUEVA FALO

C.A. TRIALS 2GZ
INACUA LA GRANJA

325 JOSE IGNACIO GARCIA ESPERANZA

44  JOSE GUTIERREZ JAVIERRE

ZOITI RUNNERS

172 JUAN JOSE LOPEZ CASAMAYOR

381 DANIEL ARAGON NAVARRO
352 JUAN MURILLO RODRIGUEZ

SIMPLY SCORPIO

335 JOSE LUIS SAEZ DE GUINOA ANTON

161 JUAN CALLEJAS CASEDAS
302 GERMAN CATIVIELA CORREAS

368 RICARDO VALGANON FERNANDEZ

377 JOSE LUIS GARCIA BENITO
262 CESAR REVUELTA SERRANO

FARTLECK SPORT
CC ALMOGAVAR

207 JUAN CARLOS SANCHEZ-GARNICA

24  CLAUDIA DRAGOMIR

276 CONCEPCION VILLAR MARTIN
45  JOSE HERRANDO GORCHS
188 SARA GARCIA ARAU

Cronometra: www.inmeta.es

MNMETA

INACUA LA GRANJA
NEXT LEVEL RUNNIT
RUNNING TOSOS
C.A. TRIALS ZGZ
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MONKAYISTAS MIXTO
LONGANIZA RUNNING TE£

PUNTES MIXTO 1

TRIALS ZARAGOZA FEM

PRADER WILLI ZGZ MIXTO

PUNTES MIXTO 1

TRIALS ZARAGOZA FEM
INACUA LA GRANJA 2 MIX

GERONIMOS MIXTO

LONGANIZA RUNNING TEA

TRIALS ZARAGOZA FEM

o
ADA-I-

T

SENIOR MAS
VET MAS C
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS B
VET MAS B
SENIOR MAS
VET MAS A
VET MAS B
SENIOR FEM
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS C
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET FEM B
VET FEM A
VET MAS A
VET MAS A
SENIOR FEM
VET MAS A
VET MAS B
VET MAS A
VETFEM A
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS A
SENIOR MAS
SENIOR FEM
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS B
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS C
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS C
SENIOR FEM
VET FEM B
VET MAS B
VET FEM A

Bsnciacion Cius de Aagon "‘

Pos Cat
24
25
4
15
16

26
17

18
27
19
28

29
30

N

20
21

22

23

31
10
24
32

33
34
11
12
25
35
13

26
36
14
27
28

15
5

Lic Paso 3K
00:12:43.1
00:12:39.¢

AR186 00:12:55.%
00:12:49.1
00:13:06.¢
00:12:37.€
00:12:59.z
00:13:07.1
00:13:11.2
00:12:52.¢
00:12:40.€
00:12:46.¢
00:12:51.£
00:13:13.€
00:13:18.7
00:13:19.Z
00:13:46.£
00:13:46.5

ARF1081 00:13:43.t
00:13:39.¢
00:13:46.Z
00:13:19.£
00:13:33.¢
00:13:27.z
00:13:46.¢
00:13:15.€

ARF291 00:13:33.C
00:13:25.C
00:13:49.7
00:13:44.C
00:13:48.¢
00:13:55.7
00:27:54.t
00:14:31.C
00:14:22.2
00:14:01.2
00:13:39.t
00:13:35.1
00:14:07.£
00:14:37.=
00:14:37.£
00:14:19.2
00:14:19.Z
00:14:34.¢
00:14:38.£
00:14:17.=
00:14:37.€
00:14:41.¢
00:13:42.2

ARF823 00:14:44.t

g’ﬁ

Unidos contra el alvide

M/Km
4:21
4:21
4:21
4:21
4:22
4:22
4:22
4:23
4:23
4:23
4:24
4:27
4:28
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:33
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:35
4:36
4:36
4:36
4:36
4:37
4:38
4:38
4:39
4:40
4:40
4:41
4:41
4:43
4:45
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53

Tiempo
META

00:26:08
00:26:10
00:26:10
00:26:10
00:26:14
00:26:14
00:26:16
00:26:19
00:26:19
00:26:21
00:26:26
00:26:45
00:26:52
00:27:00
00:27:03
00:27:03
00:27:10
00:27:11
00:27:18
00:27:22
00:27:23
00:27:24
00:27:25
00:27:25
00:27:31
00:27:37
00:27:38
00:27:40
00:27:40
00:27:45
00:27:48
00:27:49
00:27:54
00:28:05
00:28:05
00:28:08
00:28:10
00:28:19
00:28:30
00:28:40
00:28:41
00:28:43
00:28:43
00:28:45
00:28:45
00:28:56
00:29:08
00:29:14
00:29:16
00:29:18
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Club Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META

101 384 CRISTINA CALVO MOLINA SENIORFEM 7 00:14:44.¢ 4:54 00:29:24
102 155 MARIA JOSE ESTEBAN RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 2 VET FEM B 4 00:14:34.¢ 4:54 00:29:25
103 137 MIGUEL ANGEL SENTRE ALGARATE VET MAS C 8 00:14:40.¢ 4:54 00:29:27
104 5  ALFREDO ANDRES GERONIMOS MIXTO VETMASA 29 00:14:34.2 4:54 00:29:27
105 382 JOSE MARIA ARTIGAS MARTIN VET MAS C 9 00:14:38.5 4:54 00:29:28
106 244 MARIA ISABEL BLASCO OLIETE CLUB NAUTICO VET FEM A 6 00:15:14.£ 4:56  00:29:37
107 367 CAROLINA VALGANON RAMIREZ FARTLECK SPORT SENIORFEM 8 00:15:13. 4:57 00:29:46
108 159 MERCEDES CIRIA CHUECA RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 1 SENIORFEM 9 00:14:35.2 4:58 00:29:49
109 375 MARIARUIZ ABADIA VET FEM C 1 00:14:52.¢ 4:58 00:29:50
110 349 ALBERTO GOMEZ RODRIGO TXAMIZO VETMASA 30 00:14:36.7 4:59 00:29:56
111 348 JORGE GARCIA HERNANDEZ TXAMIZO VETMASA 31 00:14:37.  4:59 00:29:56
112 277 SERGIO PLAYAN SERRANO FARTLECK SPORT SENIOR MAS 37 00:14:53. 4:59 00:29:58
113 153 ROBERTO CARLOS MONJE RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 2 SENIOR MAS 38 00:14:36.1 5:00 00:30:04
114 240 LEIRE LEONET TIJERO CD ATLETISMO HER SENIOR FEM 10 00:14:44.1 5:00 00:30:05
115 149 GONZALO SANCHEZ ESCRICHE SENIOR MAS 39 00:14:34.¢ 5:01 00:30:11
116 359 ANDONIARRIAZU ANDRES SENIOR MAS 40 00:15:16.¢ 5:02 00:30:12
117 127 PATRICIA LOPEZ MOSTEO C.A. TRIALS ZGZ TRIALS ZARAGOZAFEM  VETFEM A 7 00:14:59.7 5:02 00:30:13
118 322 CARLOS MARCO MAZA SENIOR MAS 41 00:15:31.1 5:02 00:30:15
119 275 VANESSA ALEJANDRA FURTADO MON SENIORFEM 11 00:14:39. 5:02 00:30:15
120 154 MARIANO GUIU RUNNING PUNTES ~ PUNTES MIXTO 2 VETMASA 32 00:14:15. 5:05 00:30:32
121 29  LUIS MUIGUEL FAURE MORALES VETMASA 33 00:15:01.¢ 5:06 00:30:40
122 61 SERGIO MADRID BATALLA VET MAS B 16 00:14:56.5 5:06 00:30:41
123 106 PABLO SAN JOSE CORTES VETMASA 34 00:15:29.¢ 5:07 00:30:45
124 110 CARLOS SANCHO MARCEN VET MAS C 10 00:15:35.5 5:08 00:30:50
125 319 HENRI CUEFF VET MAS C 11 00:15:29.4 5:08 00:30:50
126 8  JOSE ANTONIO ARANA PASCUAL FARTLECK SPORT ~ THE RUNNING PEPPERSM VETMASA 35 00:15:35.¢ 5:08 00:30:51
127 385 NIEVES BARTOLOME GARCIA SENIOR FEM 12 00:15:33.5 5:08 00:30:51
128 386 PAULA BARTOLOME FORTURO SENIOR FEM 13 00:15:34. 5:08 00:30:51
129 37 GEMMA GARRIGOS MARZO VET FEM A 8 00:15:27.; 5:08 00:30:52
130 75 MAPI MUR ELCOSO FARTLECK SPORT ~ FARTLECKSPORTFEM 1  SENIORFEM 14 00:15:33.7 5:09 00:30:54
131 357 SUSI PARICIO MIRAVETE VET FEM B 5 00:15:48.2 5:09 00:30:55
132 36 IRIS GARRIDO DIAGO FARTLECK SPORT ~ FARTLECK SPORTFEM 1  SENIORFEM 15 00:15:33. 5:10 00:31:04
133 356 MARTA LOPEZ GONZALEZ FARTLECK SPORT SENIORFEM 16 00:15:33.¢ 5:11 00:31:06
134 2 RAQUEL AGREDA GUTIERREZ 10K CLUB ZGZ SENIOR FEM 17 00:15:29.¢ 5:11  00:31:08
135 318 DANIEL SANCHEZ GARCIA SENIOR MAS 42 00:15:43.; 5:11 00:31:10
136 205 DIEGO BARRERO CABALLERO SENIOR MAS 43 00:15:37.¢ 5:13 00:31:18
137 212 IGNACIO ARTAJONA GALLEGO SENIOR MAS 44 00:15:21.C 5:13 00:31:19
138 371 CRISTINA CALLIZO PEQUERUL SENIOR FEM 18 00:15:28.£ 5:14 00:31:24
139 7 CRISTINA ANSON LAHILLA INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX SENIOR FEM 19 00:15:41.1 5:14 00:31:25
140 324 VERONICA ACOSTA VET FEM A 9 00:15:53.¢ 5:14 00:31:25
141 83  ERIN CATHERINE ORO DUNNE THREE BRUGGEN FEM SENIORFEM 20 00:15:23.2 5:16 00:31:37
142 239 IRATIIZAGIRRE ARSUAGA ALPINO UZTURRE SENIOR FEM 21 00:15:07.7 5:16 00:31:39
143 58 ENRIQUE LOPEZ MURNOZ ENTRECULTURAS MIXTO  VET MAS B 17 00:15:47.2 5:16 00:31:41
144 66  PILAR MARQUETA ESCUER LOSTER FEM VET FEM B 6 00:15:54.6 5:17 00:31:42
145 101 RAMON RODRIGUEZ PARDO ZANCADAS CORRED VET MAS B 18 00:15:47.€ 5:17 00:31:43
146 312 EVASALOBRENA RICO VET FEM A 10 00:15:57.7 5:17 00:31:43
147 327 ALEXIA NOGUEIRA SENIOR FEM 22 00:15:53.7 5:17 00:31:46
148 123  PILAR VERA JIMENEZ VET FEM B 7 00:15:57.€ 5:19 00:31:54
149 336 ANA MERCADAL ALEGRIA VET FEM A 11 00:15:42.; 5:20 00:32:03
150 280 FERNANDO REBULLIDA GASRPAR VET MAS C 12 00:15:40.7 5:222 00:32:13
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META

151 293 MIGUEL GARCIA MARTINEZ VET MAS A 36 00:15:58.£ 5:22 00:32:15
152 177 CRISTOBAL RAMO FRONTINAN VET MAS B 19 00:15:42.5 5:22 00:32:15
153 229 DAVID ADOLFO SAMPEDRO PUENTE SENIOR MAS 45 00:16:57.C 5:22 00:32:17
154 313 NATIVIDAD PORTA ROYO VET FEM A 12 00:16:20.¢ 5:23  00:32:21
155 67 MAR MARQUETA ESCUER LOSTER FEM VET FEM A 13 00:16:24.2 5:24 00:32:24
156 23 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GU FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1 VET FEM C 2 00:16:05.¢ 5:25 00:32:30
157 274 BLANCA REVUELTO A.D 195 METROS-W SENIOR FEM 23 00:16:15.7 5:25 00:32:33
158 346 ISABEL TREMPS MONTANES FARTLECK SPORT VET FEM A 14 00:16:14.1 5:25 00:32:33
159 343 ARANCHA ARAOZ LAMELA FARTLECK SPORT VET FEM B 8 00:16:08.t 5:25 00:32:34
160 354 ANABEL PENA LOPEZ VET FEM C 3 00:16:22.¢ 5:26 00:32:38
161 259 ANTONIO TARI VET MAS C 13 00:16:42.¢ 5:27 00:32:42
162 304 VICTORIA GALE HERRANDO SENIOR FEM 24 00:16:32.C 5:28 00:32:50
163 201 SILVIA PINA ARBIOL SENIOR FEM 25 00:16:32.C 5:28 00:32:51
164 86  SELMA PALACIN ARTIGOSA MONKAYAK HIBERL MASTER MONKAYAK FEM VET FEM A 15 00:16:31.2 5:29 00:32:55
165 74  LUCIA MUNOZ TORRE MONKAYAK HIBERL MONKAYISTAS MIXTO SENIOR FEM 26 00:16:31.¢ 5:29 00:32:56
166 115 KENIA SILVA ALELUIA VET FEM A 16 00:15:56.¢ 5:30 00:33:03
167 301 LIDIA GARCIiA CEBOLLADA LOSTER FEM SENIOR FEM 27 00:16:24.t 5:31 00:33:06
168 311 SERGIO CARCELLER ROMERO VET MAS A 37 00:16:19.¢ 5:31 00:33:08
169 114 MIGUEL SEBASTIAN OROS VET MAS C 14 00:16:22.7 5:33  00:33:21
170 6 FRANCISCO JOSE ANDRES SALETE FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT MAS1  VET MASB 20 00:16:04.2 5:34 00:33:25
171 118 SILVIA TENA LAHOZ SCORPIO THE RUNNING PEPPERS M VET FEM A 17 00:16:48.¢ 5:35 00:33:30
172 232 FERNANDO NAVARRO MARTINEZ VET MAS C 15 00:33:33.t 5:35 00:33:33
173 59  JEANNETTE LOZANO MORENO FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1 SENIOR FEM 28 00:16:23.2 5:35 00:33:33
174 34  JOSEFA GARCIA VALVERDE VET FEM B 9 00:17:53.¢ 5:36 00:33:39
175 78  SONIA NAVARRO LORENZO GIRLS RUNNERS UTEBO FE VET FEM A 18 00:16:51.z 5:36 00:33:41
176 22 STEPHANIE CONTAMINE GIRLS RUNNERS UTEBO FE VET FEM A 19 00:16:51.7 5:36 00:33:41
177 181 JOSE BENEDI LAHUERTA SENIOR MAS 46 00:16:22.¢ 5:37 00:33:46
178 117 CRISTINA TABUENCA VICEN VET FEM B 10 00:16:49.t 5:40 00:34:01
179 284 PATRICIA MORENO OSES SENIOR FEM 29 00:17:29.7 5:41 00:34:06
180 193 ESTER MARQUES COBETA SENIOR FEM 30 00:16:42.z 5:41 00:34:06
181 197 BEATRIZ GABAS CASTAN SENIOR FEM 31 00:17:43.1 5:41 00:34:07
182 271 MARIA MERCEDES LARRAZ ORTEGA NORTE SUR FEM VET FEM B 11 00:17:26.¢ 5:41 00:34:07
183 108 SHEILA SANCHEZ MAYORAL THREE BRUGGEN FEM SENIOR FEM 32 00:16:15.t 5:41 00:34:11
184 104 ISA RUIZ VIDAL CLUB TRIATLON RIC THREE BRUGGEN FEM SENIOR FEM 33 00:16:17.C 5:41 00:34:11
185 233 EVA BLASCO BURILLO VET FEM B 12 00:16:31.¢ 5:42 00:34:13
186 84  MONICA OROS NASARRE FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 3 VET FEM A 20 00:17:37.t  5:43 00:34:20
187 373 LAURA SALANOVA MUNOZ SENIOR FEM 34 00:17:28.2 5:44 00:34:25
188 307 JORGE HERNANDEZ ESCRIBANO SENIOR MAS 47 00:17:22.C 5:44 00:34:25
189 350 ALBERTO GARCIA ANCHO SENIOR MAS 48 00:17:23.2  5:44 00:34:27
190 89  VANESSA PALOMINO GUTIERREZ FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 2 VET FEM A 21 00:17:39.C 5:44 00:34:29
191 315 ANA PORTA ROYO VET FEM B 13 00:17:37.t 5:46 00:34:36
192 151 EZEQUIEL MUNOZ RUNNING PUNTES VET MAS C 16 00:17:11.¢ 5:46 00:34:37
193 195 MARIA FUERTES VICENTE SENIOR FEM 35 00:17:41.¢ 5:46 00:34:37
194 230 JESUS FERNANDEZ BES SENIOR MAS 49 00:17:07.€ 5:46 00:34:37
195 320 MARISA RIDAURA CLEMENTE VET FEM A 22 00:17:48.¢ 5:46 00:34:41
196 202 ROSA SOLER TABERNER RETO 10K WOMEN VET FEM C 4 00:17:34.2 5:47 00:34:42
197 241 CARMEN TOBIAS MENESES VET FEM B 14 00:17:50.2 5:47 00:34:46
198 142 MARIA GUTIERREZ DE CALATAYUD MARIANISTAS ATHL VET FEM A 23 00:17:52.¢ 5:47 00:34:46
199 334 SUSANA MERCADAL ALEGRIA VET FEM A 24 00:17:07.¢ 5:48 00:34:50
200 256 ERIKA GRACIA FERREIRA SENIOR FEM 36 00:18:25.2 5:48 00:34:52
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27 NOVIEVIBRE 2016 r 7 ' n ] CLASIFICACION GENERAL

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META

201 266 ESMERALDA GOMEZ MARIN VET FEM C 5 00:17:17.¢ 5:49 00:34:55
202 129 ITZIAROTIN SENIOR FEM 37 00:17:41.5 5:49 00:34:59
203 150 IZASKUN OTIN REIXA SENIOR FEM 38 00:17:41.£ 5:49 00:34:59
204 178 SARA PERCHES BARRENA SENIOR FEM 39 00:17:41.£ 5:49 00:34:59
205 130 MARIA EUGENIA FARLED ALEGRE VET FEM A 25 00:17:41.5 5:50 00:35:00
206 152 NOEMIRUIZ TOLEDO RUNNING PUNTES ~ PUNTES MIXTO 2 VET FEM A 26 00:16:51.£ 5:50 00:35:01
207 278 IRENE GIL HERNANDEZ SENIOR FEM 40 00:17:24.: 5:51  00:35:07
208 305 CLAUDIA ORDEN RUEDA SENIOR FEM 41 00:17:25.€ 5:51 00:35:07
209 323 INES PEREZ IRACHE SENIOR FEM 42 00:17:24.z2 5:51 00:35:07
210 287 RUBEN HERNANDO GARCIA SENIOR MAS 50 00:17:21.€ 5:52 00:35:16
211 333 CARLOS LABORDA CALDERON VET MAS B 21 00:17:31.£ 5:52 00:35:17
212 175 MARIA LUISA TARODO ALONSO VET FEM B 15 00:17:59. 5:53  00:35:20
213 198 ISABEL GARCIA MARCO 10K CLUB ZGZ VET FEM B 16 00:17:52.€ 5:54 00:35:27
214 38 PAULA GARVISOLER MASTER MONKAYAK FEM  VET FEM B 17 00:17:44.€ 5:54 00:35:28
215 120 OLGA TORRE TORRE MONKAYAK HIBERL MASTER MONKAYAK FEM VET FEM B 18 00:17:44.€ 5:54 00:35:28
216 122 JAVIVAZQUEZ VETMASA 38 00:16:37.7 5:55 00:35:33
217 300 ALICIA PEREZ BURRED VET FEM C 6 00:17:50.£ 5:55 00:35:33
218 376 PATRICIA ADAME PEREZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 43 00:17:48.1 5:55 00:35:34
219 361 REGINA VALERO ENGUITA SENIOR FEM 44 00:35:35.5 5:55 00:35:35
220 43  ASUN GUILLEN MELENDEZ INACUA LA GRANJA SENIOR FEM 45 00:17:57.€ 5:55 00:35:35
221 231 SILVIA ABAD BAIGORRI VET FEM B 19 00:17:46. 5:56  00:35:40
222 283 RAQUEL FERRER LOPEZ SENIOR FEM 46 00:17:30.5 5:56 00:35:40
223 238 SILVIA SIMON FERNANDEZ OMEGA RUNNING SENIOR FEM 47 00:18:19.1 5:57  00:35:44
224 364 JESUS MANUEL LOPEZ MARTINEZ SENIOR MAS 51 00:17:38.f 5:57 00:35:44
225 52 ANDREA LARROSA FLORIA INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX SENIOR FEM 48 00:17:57.€ 5:58 00:35:50
226 4  SANTIAGO ALONSO FERRER VETMASA 39 00:17:54.€ 5:59 00:35:54
227 237 MARIAM SIMON FERNANDEZ OMEGA RUNNING SENIOR FEM 49 00:18:19. 5:59  00:35:55
228 242 SYLVIA GONZALEZ TAMBO VET FEM C 7 00:18:04.€ 5:59 00:35:59
229 296 ROBERTO MARTINEZ CAPILLA SENIOR MAS 52 00:17:22.£ 6:01 00:36:07
230 290 JAVIER MURNOZ BROSED VETMASA 40 00:18:05.2 6:02 00:36:17
231 254 VIVIOLIETE GARCIA VET FEM A 27 00:17:54.1 6:04 00:36:25
232 16  ESTELA BUENO MONTANEL VET FEM A 28 00:17:57.C 6:05 00:36:30
233 247 LAURA IBANEZ LUCA INACUA LA GRANJA VET FEM A 29 00:18:22.¢ 6:06 00:36:40
234 341 ANAROSA SAZ ADIEGO FARTLECK SPORT SENIOR FEM 50 00:18:29.1 6:07 00:36:43
235 330 BEATRIZ PASCUAL QUINONES VET FEM B 20 00:18:59.5 6:07 00:36:46
236 351 PALOMA PASCUAL QUINONES VET FEM A 30 00:18:59.7 6:08 00:36:50
237 317 MERCEDES ALFRANCA SERRANO SENIORFEM 51 00:18:32.5 6:09 00:36:55
238 273  MARIA MACARENA ARCILA ROMERO NORTE SUR FEM SENIOR FEM 52 00:19:29.7 6:10 00:37:00
239 189 HELENA RICO HERMOSILLA SENIOR FEM 53 00:18:59.7 6:10 00:37:03
240 263 LAURARUIZ SENIOR FEM 54 00:18:40.7 6:17 00:37:44
241 264 ENRIQUE SANCHEZ ESPADA SENIOR MAS 53 00:18:11.€ 6:18 00:37:51
242 265 ALBERTO GELABERT SENIOR MAS 54 00:18:12.¢ 6:18 00:37:52
243 14  ANA BOLEA ALVAREZ VET FEM B 21 00:18:51.C 6:18 00:37:53
244 321 MARIA ASCENSION YUSTE JIMENEZ ~ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 55 00:18:29.5 6:20 00:38:00
245 50  NIEVES LABORDA PELEGAY ENTRECULTURAS MIXTO  VET FEM A 31 00:19:28.¢ 6:220 00:38:02
246 310 SUSAN HASAN BOSQUE VET FEM A 32 00:19:18.¢ 6:21 00:38:08
247 316 ELENA MARTINEZ PICHARDO VET FEM A 33 00:19:19.¢ 6:21 00:38:08
248 306 SUSANA ABADIN IZQUIERDO TRIATLON CIERZO VET FEM A 34 00:19:18.¢ 6:21 00:38:08
249 27  INMAESPINOSA ELIAS RETO 10K WOMEN VET FEM B 22 00:18:52.; 6:22 00:38:14
250 236 BEATRIZ LATORRE LOPEZ VET FEM A 35 00:18:52.; 6:22 00:38:17
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Pos Dorsal
251 299
252 272
253 270
254 97

255 170
256 33

257 267
258 88

259 184
260 228
261 261
262 77

263 217
264 218
265 219
266 113
267 174
268 235
269 51

270 111
271 171
272 196
273 227
274 294
275 298
276 246
277 93

278 90

279 251
280 147

Cronometra: www.inmeta.es

META

Nombre
NOELIA SEBASTIAN LASCORZ
MARIA TERESA ALCAINE PRIETO
MARTA DEL RIO AISA
EVA RAMIREZ RIVERA
AURORA LAFUENTE FERNANDEZ
SOFIA GARCIA TOLOSANA
PILAR ARRUEBO NOGUERAS
ESTEFANIA PALOMARES AYERBE
PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ
SOFIA GONZALEZ DE LA CRUZ
TERESA CRESPO RAMO
MAYTE NAVARRO AYALA
MARIA GRAUS BRUFAU
ANA RUIZ GOMZ
MARIA JOSE PEREZ GIMENEZ
CRISTINA SEBASTIAN LASCORZ
ELENA HERNANDEZ AZNAR
ANDRESA PEQUERUL
SILVIA LACABE ROYO
CARLOS SANZ PARICIO
PILAR VALLES DE MIGUEL
SABINA FILLOLA BAYO
PILAR BUENACASA COBO
ROSA FOLGUERA
ANA DELICADO GARCIA
MARIA PILAR DEL PICO AZNAR
MARIA POVAR GIMENEZ
ANA PEREZ
MARTA VAZQUEZ VAZQUEZ
LUIS FERNANDEZ

FARTLECK SPORT

PRADER WILLI ZGZ

RETO 10K WOMEN

RETO 10K WOMEN

RETO 10K WOMEN

CC ALMOGAVAR
FARTLECK SPORT

FARTLECK SPORT

INACUA LA GRANJA

RUNNING PUNTES

A Eaecko

www.fartlecksport.com

Equipo

NORTE SUR FEM
NORTE SUR FEM
FARTLECK SPORT FEM 3

PRADER WILLI ZGZ MIXTO

FARTLECK SPORT FEM 3

FARTLECK SPORT FEM 3

4

AIDA [

Asngiacion Lius de Segon

it

CLASIFICACION GENERAL

Cat
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM A
VET FEM B
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM A
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM B
VET FEM A
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM B
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM C
VET FEM A
VET MAS B
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM B
VET FEM B
VET FEM A
VET FEM A
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM A
VET MAS B

Pos Cat

56
36
37
23
57
38
39
40
58
41
24
42
43
59
25
60
61
8
44
22
62
63
26
27
45
46
64
65
47
23

.Ahhdnw Arugle

Unidos contra el olvido

Tiempo

Paso 3K M/Km META
00:19:25.t  6:24 00:38:28
00:19:29.z 6:24 00:38:28
00:19:30.z 6:24 00:38:28
00:20:08.2 6:25 00:38:31
00:19:56.¢ 6:25 00:38:34
00:18:39.¢ 6:26 00:38:36
00:19:40.¢ 6:31 00:39:08
00:19:41.2 6:31 00:39:08
00:19:41.¢ 6:31 00:39:08
00:19:40.¢ 6:31 00:39:08
00:19:58.t 6:32 00:39:13
00:20:09.: 6:36 00:39:40
00:19:56.¢ 6:38 00:39:52
00:19:58.C 6:38 00:39:52
00:19:57.z 6:38 00:39:52
00:20:24.1 6:40 00:40:00
00:20:17.C 6:41 00:40:09
00:20:15.C 6:42 00:40:15
00:19:58.6  6:47 00:40:43
00:19:37.1 6:47 00:40:47
00:20:12.¢ 6:51 00:41:09
00:20:17.C 6:51 00:41:11
00:19:58.¢ 6:52 00:41:12
00:20:35.¢  6:54 00:41:24
00:20:30.¢ 6:54 00:41:24
00:21:34.7 7:23 00:44:19
00:23:17.£.  7:56  00:47:38
00:33:46.C 8:18 00:49:50
00:33:27.¢  9:35 00:57:30
00:20:34.5 18:28 01:50:52

6de 6



Pos Dorsal

1 82
2 224
3 139
4 138
5 40
6 183
7 112
8 53
9 187
10 260
11 186
12 35
13 39
14 387
15 141
16 73
17 105
18 257
19 47
20 206
21 194
22 85
23 220
24 363
25 250
26 41
27 15
28 204
29 71
30 199
31 135
32 1

33 65
34 282
35 136
36 245
37 286
38 281
39 109
40 164
41 158
42 119
43 191
44 173
45 243
46 26
47 28
48 160
49 140
50 156

Cronometra: www.inmeta.es

MNMETA
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27 NOVIEVIBRE 2016

Nombre

JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL

JOAQUIN SALVADOR SANCHEZ
VICTOR TELLO FERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO

ROBERTO GRACIA LOPEZ

ANGEL ROMERO MARIEZCURRENA

FELIPE SAURAS SARRIA
JESUS LARUMBE SANZ
JORGE LOPEZ RACAJ
MIGUEL SOLA BRETO
JAVIER NAVARRO

DANIEL GARIN MARTIN
JAVIER GOMEZ VELA
VICTOR MADRONA PEREZ
PACHI SAN MIGUEL RAMON
IGNACIO MUNOZ GRACIA
JORGE SALINAS REMON
MIGUEL CALLEJAS CASEDAS
JOSE HORNERO PALOMO
JORGE TOBAJAS BURILLO
ALBERTO LOPEZ FRAC
ADRIAN ORTEGA GIMENEZ
JOSE MANUEL BELIO ORDUNA
FRANCISCO BERGES PUIG
DIEGO RAFALES ANDREU
DANIEL GRACIA SANZ
VICTO BOROVIA VILLA
JOAQUIN GIMENO PEREZ

ALEJANDRO MARTINEZ PARAMIO

ISMAEL GRACIA GUTIERREZ
CESAR YUNQUERA CASAOS
AURELIO ACERO BANON
DANIEL MARIN GARCIA
JOSE MARIA FERRER LORES
RUBEN ROMERO CAYUELA
ISRAEL SECORUN JUSTE
SANTIAGO SERRANO LANGA
JOSE ANTONIO GARCIA SIMON
DAVID SANCHEZ TAPIA
PABLO GASPAR LASANTA
VINCENT GUILLAUME

IVAN TOMAS MORA

ANGEL GONZALEZ LOPEZ
MARIO MASIP CELEMENDIZ

JOSE ANTONIO ALVAREZ ROBLES

DIEGO ESCANERO AGUILAR
SILVIO EVLANTE

CECILIO CALLEJAS CEBOLLADA
JOSE LUIS LORENTE LUSILLA
RUBEN ACERO

Club

RUNNING ZGZFISIO
CA ESCUELA ARAGC

ADA JERONIMO ZUI
PENA AYLLON

BTT PINSORO

RUNNING ZGZFISIO

PRADER WILLI ZGZ

MARATHON HORIZ(

INACUA LA GRANJA
STADIUM CASABLAI

INACUA LA GRANJA

ACADEMIA GUARDI

INACUA LA GRANJA
INACUA LA GRANJA
STADIUM CASABLAI

ATLETISMO CUARTE

RUNNING Z2GZ
RUNNING ZGZ - FISI

C.A. TRIALS 2GZ
MANN-FILTER

RUNNING PUNTES
MONKAYAK HIBERL

INACUA LA GRANJA
MONKAYAK HIBERL
STADIUM CASABLAI

RUNNING PUNTES

Aptshe il

www.fartlecksport.com

Equipo

ESCUELA RUSA MAS
ESCUELA RUSA MAS

PRADER WILLI ZGZ MIXTO

ESCUELA RUSA MAS

LONGANIZA RUNNING TEA
INACUA LA GRANJA 1 MAS

INACUA LA GRANJA 1 MAS

INACUA LA GRANJA 1 MAS

ESCUELA RUSA MAS

LONGANIZA RUNNING TEA

PUNTES MIXTO 1
MONKAYISTAS MIXTO

INACUA LA GRANJA 2 MIX
MONKAYISTAS MIXTO
LONGANIZA RUNNING TEA

PUNTES MIXTO 1

Asngiacion Lius de Segon

CLASIFICACION MASCULINA

Cat
SENIOR MAS
VET MAS B
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS A
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS A
SENIOR MAS
VET MAS A
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS B
VET MAS C
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS C
SENIOR MAS
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS C
SENIOR MAS
VET MAS B
SENIOR MAS
VET MAS A
VET MAS A
VET MAS B
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS A
VET MAS A
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VET MAS C
VET MAS A
VET MAS A

Pos Cat
1

=y

14
15

16

10

17

18
11
12

19
20
21
22
23
13
14
24
25

15
16

Lic Paso 3K
ARF1103 00:09:37.1
AR-841 00:09:36.¢
AR3516 00:09:50.%
00:10:06.2
00:10:06.:
00:10:30.¢
00:10:15.1
00:10:30.7
00:10:42.¢
00:10:23.¢
00:10:42.¢
00:10:43.t
00:10:44.%
00:10:34.7
00:11:11.:
00:11:11.1
00:11:14.¢
00:11:27.¢
00:11:25.¢
00:11:26.C
00:11:31.2
00:11:32.¢
00:11:32.€
00:11:47.=
00:12:02.£
00:11:55.5
00:11:55.¢
00:12:03.¢
00:12:14.%
00:12:05.¢
00:12:04.£
00:12:07.¢
00:12:07.C
00:12:19.¢
00:12:29.(
00:12:19.
00:12:42.2
00:12:25.2
00:12:44.C
00:12:41.=
00:12:15.€
00:12:39.1
00:13:06.:
00:13:06.£
00:12:55.£
00:12:43.1
00:12:39.¢
00:12:55.=
00:12:49.1
00:13:06.¢

g’ﬁ

Unidos contra el alvide

AR927

ARF992

AR186

M/Km
3:14
3:16
3:18
3:24
3:26
3:28
3:29
3:30
3:35
3:36
3:38
3:39
3:39
3:40
3:45
3:45
3:46
3:48
3:49
3:49
3:55
3:55
3:56
3:59
4:01
4:01
4:01
4:03
4:04
4:04
4:05
4:06
4:07
4:07
4:09
4:11
4:11
4:11
4:13
4:16
4:18
4:18
4:20
4:20
4:20
4:21
4:21
4:21
4:21
4:22

Tiempo
META

00:19:26
00:19:40
00:19:49
00:20:27
00:20:38
00:20:48
00:20:58
00:21:03
00:21:32
00:21:41
00:21:53
00:21:54
00:21:54
00:22:04
00:22:31
00:22:32
00:22:40
00:22:48
00:22:58
00:22:59
00:23:32
00:23:33
00:23:36
00:23:55
00:24:06
00:24:08
00:24:11
00:24:21
00:24:24
00:24:28
00:24:31
00:24:41
00:24:44
00:24:45
00:24:59
00:25:07
00:25:09
00:25:09
00:25:22
00:25:36
00:25:48
00:25:53
00:26:01
00:26:01
00:26:05
00:26:08
00:26:10
00:26:10
00:26:10
00:26:14
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META
51 79  JAVIER NEGREDO QUINTANA VET MAS B 6 00:12:37.¢ 4:22 00:26:14
52 326 PACO ONATE IBANEZ VET MAS B 7 00:12:59.2 4:22 00:26:16
53 134 PAOLO BOLGINI SANCHEZ SENIOR MAS 26 00:13:07.1 4:23  00:26:19
54 91  MANUEL JESUS PILA TEJERO EPILACORRE VET MAS A 17 00:13:11.2 4:23  00:26:19
55 234 MUSTA CEESAY VET MAS B 8 00:12:52.¢ 4:23  00:26:21
56 399 SIMEON VICENTE VET MAS A 18 00:12:46.¢ 4:27 00:26:45
57 133 CARLOS CRUZ ALVAREZ SENIOR MAS 27 00:12:51.£ 4:28 00:26:52
58 96  CARLOS QUINTANILLA LOPEZ VET MAS A 19 00:13:13.¢ 4:30 00:27:00
59 339 CARLOS CUADROS LANDA SENIOR MAS 28 00:13:18.7 4:30 00:27:03
60 211 JAVIER FERRER LAPUERTA VET MAS C 5 00:13:19.4 4:30 00:27:03
61 383 RUBEN ESTEBAN DIEZ SENIOR MAS 29 00:13:46.. 4:31 00:27:10
62 372 JOSE MARIA GIL SERRANO SENIOR MAS 30 00:13:46.5 4:31 00:27:11
63 18  ALEJANDRO CASABON SANZ CORREDOR@S MJP VET MAS A 20 00:13:46.£ 4:33 00:27:23
64 116 OSCAR SUELVES PRADER WILLI ZGZ PRADER WILLI ZGZ MIXTO VET MAS A 21 00:13:19.4 4:34 00:27:24
65 157 JORGE PEREZ ROS RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 1 VET MAS A 22 00:13:27.2  4:34  00:27:25
66 60 JESUS LUQUE ROSALES OLIMPO 7:45 VET MAS B 9 00:13:46.f 4:35 00:27:31
67 10  JUAN ANTONIO BARRIOS MIGUEL VET MAS A 23 00:13:15.¢ 4:36  00:27:37
68 124 JAVIER VISIEDO ALVAREZ INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX SENIOR MAS 31 00:13:25.C 4:36 00:27:40
69 353 ANGEL ARILLA NASARRE VET MAS B 10 00:13:49.7 4:36 00:27:40
70 54  FERNANDO LAZARO MARTIN GERONIMOS MIXTO VET MAS A 24 00:13:44.C 4:37 00:27:45
71 132 JOSE ELIAS SENIOR MAS 32 00:13:48.€ 4:38 00:27:48
72 337 ANTONIO REDONDO CALVO SENIOR MAS 33 00:27:54.5 4:39 00:27:54
73 143 SIRO VILLANUEVA FALO SENIOR MAS 34 00:14:31.C 4:40 00:28:05
74 325 JOSE IGNACIO GARCIA ESPERANZA VET MAS B 11 00:14:22.2 4:40 00:28:05
75 44  JOSE GUTIERREZ JAVIERRE ZOITI RUNNERS VET MAS B 12 00:14:01.2 4:41 00:28:08
76 172 JUAN JOSE LOPEZ CASAMAYOR VET MAS A 25 00:13:39.5 4:41 00:28:10
77 381 DANIEL ARAGON NAVARRO SIMPLY SCORPIO SENIOR MAS 35 00:13:35.1 4:43 00:28:19
78 352 JUAN MURILLO RODRIGUEZ VET MAS B 13 00:14:07.£ 4:45 00:28:30
79 335 JOSE LUIS SAEZ DE GUINOA ANTON VET MAS C 6 00:14:37.2 4:46 00:28:40
80 161 JUAN CALLEJAS CASEDAS LONGANIZA RUNNING TEA VET MAS A 26 00:14:37.. 4:46  00:28:41
81 302 GERMAN CATIVIELA CORREAS SENIOR MAS 36 00:14:19.2 4:47 00:28:43
82 368 RICARDO VALGANON FERNANDEZ VET MAS B 14 00:14:19.4 4:47 00:28:43
83 377 JOSE LUIS GARCIA BENITO FARTLECK SPORT VET MAS A 27 00:14:34.5  4:47 00:28:45
84 262 CESAR REVUELTA SERRANO CC ALMOGAVAR VET MAS A 28 00:14:38.£ 4:47 00:28:45
85 207 JUAN CARLOS SANCHEZ-GARNICA VET MAS C 7 00:14:17.2  4:49 00:28:56
86 45  JOSE HERRANDO GORCHS RUNNING TOSOS VET MAS B 15 00:13:42.z2 4:52 00:29:16
87 137 MIGUEL ANGEL SENTRE ALGARATE VET MAS C 8 00:14:40.§ 4:54 00:29:27
88 5  ALFREDO ANDRES GERONIMOS MIXTO VET MAS A 29 00:14:34.2  4:54  00:29:27
89 382 JOSE MARIA ARTIGAS MARTIN VET MAS C 9 00:14:38.5  4:54 00:29:28
90 349 ALBERTO GOMEZ RODRIGO TXAMIZO VET MAS A 30 00:14:36.7 4:59 00:29:56
91 348 JORGE GARCIA HERNANDEZ TXAMIZO VET MAS A 31 00:14:37.2  4:59 00:29:56
92 277 SERGIO PLAYAN SERRANO FARTLECK SPORT SENIOR MAS 37 00:14:53.2 4:59 00:29:58
93 153 ROBERTO CARLOS MONJE RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 2 SENIOR MAS 38 00:14:36.1 5:00 00:30:04
94 149 GONZALO SANCHEZ ESCRICHE SENIOR MAS 39 00:14:34.¢ 5:01 00:30:11
95 359 ANDONIARRIAZU ANDRES SENIOR MAS 40 00:15:16.6 5:02 00:30:12
96 322 CARLOS MARCO MAZA SENIOR MAS 41 00:15:31.1 5:02 00:30:15
97 154 MARIANO GUIU RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 2 VET MAS A 32 00:14:15. 5:05 00:30:32
98 29  LUIS MUIGUEL FAURE MORALES VET MAS A 33 00:15:01.§ 5:06 00:30:40
99 61  SERGIO MADRID BATALLA VET MAS B 16 00:14:56.5 5:06 00:30:41
100 106 PABLO SAN JOSE CORTES VET MAS A 34 00:15:29.6 5:07 00:30:45
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CLASIFICACION MASCULINA

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo (o134 Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META

101 110 CARLOS SANCHO MARCEN VET MAS C 10 00:15:35.5 5:08 00:30:50
102 319 HENRI CUEFF VET MAS C 11 00:15:29.2 5:08 00:30:50
103 8  JOSE ANTONIO ARANA PASCUAL FARTLECK SPORT ~ THE RUNNING PEPPERSM VET MASA 35 00:15:35.¢ 5:08 00:30:51
104 318 DANIEL SANCHEZ GARCIA SENIOR MAS 42 00:15:43.2 5:11 00:31:10
105 205 DIEGO BARRERO CABALLERO SENIOR MAS 43 00:15:37.£ 5:13 00:31:18
106 212 IGNACIO ARTAJONA GALLEGO SENIOR MAS 44 00:15:21.C 5:13 00:31:19
107 58 ENRIQUE LOPEZ MURNOZ ENTRECULTURAS MIXTO  VET MAS B 17 00:15:47.2 5:16 00:31:41
108 101 RAMON RODRIGUEZ PARDO ZANCADAS CORRED VET MAS B 18 00:15:47.€ 5:17 00:31:43
109 280 FERNANDO REBULLIDA GASRPAR VET MAS C 12 00:15:40.7 5:22 00:32:13
110 293 MIGUEL GARCIA MARTINEZ VETMASA 36 00:15:58.2 5:22  00:32:15
111 177 CRISTOBAL RAMO FRONTINAN VET MAS B 19 00:15:42.7 5:22 00:32:15
112 229 DAVID ADOLFO SAMPEDRO PUENTE SENIOR MAS 45 00:16:57.C 5:222 00:32:17
113 259 ANTONIO TARI VET MAS C 13 00:16:42.€ 5:227 00:32:42
114 311 SERGIO CARCELLER ROMERO VETMASA 37 00:16:19.¢ 5:31 00:33:08
115 114 MIGUEL SEBASTIAN OROS VET MAS C 14 00:16:22.7 5:33  00:33:21
116 6  FRANCISCO JOSE ANDRES SALETE FARTLECK SPORT  FARTLECK SPORT MAS1  VET MASB 20 00:16:04.2 5:34 00:33:25
117 232 FERNANDO NAVARRO MARTINEZ VET MAS C 15 00:33:33.8  5:35 00:33:33
118 181 JOSE BENEDI LAHUERTA SENIOR MAS 46 00:16:22.¢ 5:37 00:33:46
119 307 JORGE HERNANDEZ ESCRIBANO SENIOR MAS 47 00:17:22.C 5:44 00:34:25
120 350 ALBERTO GARCIA ANCHO SENIOR MAS 48 00:17:23.2 5:44 00:34:27
121 151 EZEQUIEL MUNOZ RUNNING PUNTES VET MAS C 16 00:17:11.¢ 5:46 00:34:37
122 230 JESUS FERNANDEZ BES SENIOR MAS 49 00:17:07.€ 5:46 00:34:37
123 287 RUBEN HERNANDO GARCIA SENIOR MAS 50 00:17:21.€ 5:52 00:35:16
124 333 CARLOS LABORDA CALDERON VET MAS B 21 00:17:31.£ 5:52  00:35:17
125 122 JAVIVAZQUEZ VETMASA 38 00:16:37.7 5:55 00:35:33
126 364 JESUS MANUEL LOPEZ MARTINEZ SENIOR MAS 51 00:17:38.f 5:57 00:35:44
127 4 SANTIAGO ALONSO FERRER VETMASA 39 00:17:54.€ 5:59 00:35:54
128 296 ROBERTO MARTINEZ CAPILLA SENIOR MAS 52 00:17:22.£ 6:01 00:36:07
129 290 JAVIER MUNOZ BROSED VETMASA 40 00:18:05.; 6:02 00:36:17
130 264 ENRIQUE SANCHEZ ESPADA SENIOR MAS 53 00:18:11.¢ 6:18 00:37:51
131 265 ALBERTO GELABERT SENIOR MAS 54 00:18:12.¢ 6:18 00:37:52
132 111 CARLOS SANZ PARICIO VET MAS B 22 00:19:37.1 6:47 00:40:47
133 147 LUIS FERNANDEZ RUNNING PUNTES VET MAS B 23 00:20:34.5 18:28 01:50:52
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Club Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META
1 380 ISABEL LINARES MARTINEZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 1 AR2493 00:12:25.5 4:07 00:24:43
2 200 CUCA PANEDAS PENELLA ATLETISMO CUARTE VET FEM B 1 00:12:26.= 4:10 00:25:00
3 19 LIS CAYON GOMEZ INACUA LA GRANJA VET FEM A 1 00:12:38.2 4:13 00:25:19
4 70  LAURA MARTINEZ AURED SENIOR FEM 2 00:12:36.¢ 4:14 00:25:28
5 63 MARIA PILAR MARCO MARTINEZ RUNNING ZGZ - FISI THE RUNNING PEPPERS M VET FEM A 2 00:12:40.1 4:17 00:25:45
6 166 CARLOTA JUSTE JIMENEZ TRIATLON EL OLIVA SENIOR FEM 3 00:12:40.¢ 4:24 00:26:26
7 48 M2 ANGELES IBANEZ DIEZ TRIALS ZGzZ TRIALS ZARAGOZA FEM VET FEM B 2 ARF1081 00:13:43.5 4:33 00:27:18
8 279 PILAR VAL TORTOSA VET FEM A 3 00:13:39.¢ 4:33 00:27:22
9 103 LAURA RUIZ ARNAL RETO 10K WOMEN SENIOR FEM 4 00:13:33.¢  4:34 00:27:25
10 190 MARTA MARTINEZ GIMENEZ C.A. TRIALS zGzZ TRIALS ZARAGOZA FEM VET FEM A 4 ARF291 00:13:33.C 4:36 00:27:38
11 295 MARTA APARICIO ARTIGAS SENIOR FEM 5 00:13:55.7 4:38 00:27:49
12 24 CLAUDIA DRAGOMIR INACUA LA GRANJA SENIOR FEM 6 00:14:37.¢ 4:51 00:29:08
13 276  CONCEPCION VILLAR MARTIN NEXT LEVEL RUNNIT VET FEM B 3 00:14:41.¢ 4:52 00:29:14
14 188 SARA GARCIA ARAU C.A. TRIALS 2GzZ TRIALS ZARAGOZA FEM VET FEM A 5 ARF823 00:14:44.5 4:53 00:29:18
15 384 CRISTINA CALVO MOLINA SENIOR FEM 7 00:14:44.¢ 4:54 00:29:24
16 155 MARIA JOSE ESTEBAN RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 2 VET FEM B 4 00:14:34.¢ 4:54 00:29:25
17 244 MARIA ISABEL BLASCO OLIETE CLUB NAUTICO VET FEM A 6 00:15:14.. 4:56  00:29:37
18 367 CAROLINA VALGANON RAMIREZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 8 00:15:13.z 4:57 00:29:46
19 159 MERCEDES CIRIA CHUECA RUNNING PUNTES  PUNTES MIXTO 1 SENIOR FEM 9 00:14:35.= 4:58 00:29:49

20 375 MARIA RUIZ ABADIA VET FEM C 1 00:14:52.¢ 4:58 00:29:50
21 240 LEIRE LEONET TIJERO CD ATLETISMO HER SENIOR FEM 10 00:14:44.1 5:00 00:30:05
22 127 PATRICIA LOPEZ MOSTEO C.A. TRIALS 2Gz TRIALS ZARAGOZA FEM VET FEM A 7 00:14:59.7 5:02 00:30:13
23 275 VANESSA ALEJANDRA FURTADO MON SENIOR FEM 11 00:14:39.2  5:02 00:30:15
24 385 NIEVES BARTOLOME GARCIA SENIOR FEM 12 00:15:33.t 5:08 00:30:51
25 386 PAULA BARTOLOME FORTUNO SENIOR FEM 13 00:15:34.2 5:08 00:30:51
26 37 GEMMA GARRIGOS MARZO VET FEM A 8 00:15:27.z 5:08 00:30:52
27 75 MAPI MUR ELCOSO FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1 SENIOR FEM 14 00:15:33.7 5:09 00:30:54
28 357 SUSI PARICIO MIRAVETE VET FEM B 5 00:15:48.z 5:09 00:30:55
29 36 IRIS GARRIDO DIAGO FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1 SENIOR FEM 15 00:15:33.z 5:10 00:31:04
30 356 MARTA LOPEZ GONZALEZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 16 00:15:33.¢ 5:11 00:31:06
31 2 RAQUEL AGREDA GUTIERREZ 10K CLUB Z2GzZ SENIOR FEM 17 00:15:29.¢ 5:11 00:31:08
32 371 CRISTINA CALLIZO PEQUERUL SENIOR FEM 18 00:15:28.2 5:14 00:31:24
33 7 CRISTINA ANSON LAHILLA INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX SENIORFEM 19 00:15:41.1 5:14 00:31:25
34 324 VERONICA ACOSTA VET FEM A 9 00:15:53.¢ 5:14 00:31:25
35 83 ERIN CATHERINE ORO DUNNE THREE BRUGGEN FEM SENIOR FEM 20 00:15:23.2 5:16 00:31:37
36 239 IRATI IZAGIRRE ARSUAGA ALPINO UZTURRE SENIOR FEM 21 00:15:07.7 5:16 00:31:39
37 66 PILAR MARQUETA ESCUER LOSTER FEM VET FEM B 6 00:15:54.¢ 5:17 00:31:42
38 312 EVA SALOBRENA RICO VET FEM A 10 00:15:57.7 5:17 00:31:43
39 327 ALEXIA NOGUEIRA SENIOR FEM 22 00:15:53.7 5:17 00:31:46
40 123  PILAR VERA JIMENEZ VET FEM B 7 00:15:57.¢ 5:19 00:31:54
41 336 ANA MERCADAL ALEGRIA VET FEM A 11 00:15:42.z 5:20 00:32:03
42 313 NATIVIDAD PORTA ROYO VET FEM A 12 00:16:20.¢ 5:23 00:32:21
43 67 MAR MARQUETA ESCUER LOSTER FEM VET FEM A 13 00:16:24.2 5:24 00:32:24
a4 23 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GU FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1 VET FEM C 2 00:16:05.¢ 5:25 00:32:30
45 274 BLANCA REVUELTO A.D 195 METROS-W SENIOR FEM 23 00:16:15.7 5:25 00:32:33
46 346 ISABEL TREMPS MONTANES FARTLECK SPORT VET FEM A 14 00:16:14.1 5:25 00:32:33
47 343 ARANCHA ARAOZ LAMELA FARTLECK SPORT VET FEM B 8 00:16:08.t 5:25 00:32:34
48 354 ANABEL PENA LOPEZ VET FEM C 3 00:16:22.¢ 5:26 00:32:38
49 304 VICTORIA GALE HERRANDO SENIOR FEM 24 00:16:32.C 5:28 00:32:50
50 201 SILVIA PINA ARBIOL SENIOR FEM 25 00:16:32.C 5:28 00:32:51
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Pos Dorsal Nombre

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

86  SELMA PALACIN ARTIGOSA
74  LUCIA MUNOZ TORRE

115  KENIA SILVA ALELUIA

301 LIDIA GARCIA CEBOLLADA
118  SILVIA TENA LAHOZ

59  JEANNETTE LOZANO MORENO
34  JOSEFA GARCIA VALVERDE
78  SONIA NAVARRO LORENZO
22 STEPHANIE CONTAMINE
117  CRISTINA TABUENCA VICEN
284  PATRICIA MORENO OSES
193  ESTER MARQUES COBETA
197 BEATRIZ GABAS CASTAN

271 MARIA MERCEDES LARRAZ ORTEGA NORTE SUR FEM

108 SHEILA SANCHEZ MAYORAL
104 ISA RUIZ VIDAL

233 EVA BLASCO BURILLO

84  MONICA OROS NASARRE
373 LAURA SALANOVA MUNOZ
89  VANESSA PALOMINO GUTIERREZ
315 ANA PORTA ROYO

195 MARIA FUERTES VICENTE
320 MARISA RIDAURA CLEMENTE
202 ROSA SOLER TABERNER

241 CARMEN TOBIAS MENESES

142 MARIA GUTIERREZ DE CALATAYUD MARIANISTAS ATHL

334 SUSANA MERCADAL ALEGRIA
256 ERIKA GRACIA FERREIRA

266 ESMERALDA GOMEZ MARIN
129 ITZIAR OTIN

150 IZASKUN OTIN REIXA

178 SARA PERCHES BARRENA
130 MARIA EUGENIA FARLED ALEGRE
152 NOEMIRUIZ TOLEDO

278 IRENE GIL HERNANDEZ

305 CLAUDIA ORDEN RUEDA

323  INES PEREZ IRACHE

175 MARIA LUISA TARODO ALONSO
198 ISABEL GARCIA MARCO

38  PAULA GARVI SOLER

120 OLGA TORRE TORRE

300 ALICIA PEREZ BURRED

376  PATRICIA ADAME PEREZ

361 REGINA VALERO ENGUITA
43 ASUN GUILLEN MELENDEZ
231  SILVIA ABAD BAIGORRI

283 RAQUEL FERRER LOPEZ

238  SILVIA SIMON FERNANDEZ
52  ANDREA LARROSA FLORIA
237 MARIAM SIMON FERNANDEZ

Cronometra: www.inmeta.es
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Club Equipo
MONKAYAK HIBERL MASTER MONKAYAK FEM
MONKAYAK HIBERL MONKAYISTAS MIXTO

LOSTER FEM
SCORPIO THE RUNNING PEPPERS M
FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 1
GIRLS RUNNERS UTEBO FE
GIRLS RUNNERS UTEBO FE
THREE BRUGGEN FEM
CLUB TRIATLON RIC THREE BRUGGEN FEM
FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 3
FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 2
RETO 10K WOMEN
RUNNING PUNTES PUNTES MIXTO 2
10K CLUB zGz
MASTER MONKAYAK FEM
MONKAYAK HIBERL MASTER MONKAYAK FEM
FARTLECK SPORT
INACUA LA GRANJA

OMEGA RUNNING
INACUA LA GRANJA INACUA LA GRANJA 2 MIX
OMEGA RUNNING

CLASIFICACION FEMENINA

Cat
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM B
VET FEM A
VET FEM A
VET FEM B
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM B
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM B
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM B
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM C
VET FEM B
VET FEM A
VET FEM A
SENIOR FEM
VET FEM C
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM A
VET FEM A
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM B
VET FEM B
VET FEM B
VET FEM B
VET FEM C
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VET FEM B
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM

Pos Cat
15
26
16
27
17
28
9
18
19
10
29
30
31
11
32
33
12
20
34
21
13
35
22
4
14
23
24
36
5
37
38
39
25
26
40
41
42
15
16
17
18
6
43
44
45
19
46
47
48
49

Lic Paso 3K
00:16:31.:
00:16:31.¢
00:15:56.€
00:16:24.¢
00:16:48.¢
00:16:23.:
00:17:53.¢
00:16:51.z
00:16:51.7
00:16:49.%
00:17:29.7
00:16:42.2
00:17:43.1
00:17:26.¢
00:16:15.¢
00:16:17.C
00:16:31.¢
00:17:37.%
00:17:28.:
00:17:39.C
00:17:37.t
00:17:41.¢
00:17:48.€
00:17:34.£
00:17:50.:
00:17:52.€
00:17:07.£
00:18:25.£
00:17:17.¢
00:17:41.%
00:17:41.£
00:17:41.£
00:17:41.5
00:16:51.£
00:17:24.
00:17:25.€
00:17:24.2
00:17:59.z
00:17:52.€
00:17:44.¢
00:17:44.¢
00:17:50.£
00:17:48.1
00:35:35.¢
00:17:57.€
00:17:46.2
00:17:30.5
00:18:19.1
00:17:57.€
00:18:19.2

g’ﬁ

Unidos contra el alvide

M/Km
5:29
5:29
5:30
5:31
5:35
5:35
5:36
5:36
5:36
5:40
5:41
5:41
5:41
5:41
5:41
5:41
5:42
5:43
5:44
5:44
5:46
5:46
5:46
5:47
5:47
5:47
5:48
5:48
5:49
5:49
5:49
5:49
5:50
5:50
5:51
5:51
5:51
5:53
5:54
5:54
5:54
5:55
5:55
5:55
5:55
5:56
5:56
5:57
5:58
5:59

Tiempo
META

00:32:55
00:32:56
00:33:03
00:33:06
00:33:30
00:33:33
00:33:39
00:33:41
00:33:41
00:34:01
00:34:06
00:34:06
00:34:07
00:34:07
00:34:11
00:34:11
00:34:13
00:34:20
00:34:25
00:34:29
00:34:36
00:34:37
00:34:41
00:34:42
00:34:46
00:34:46
00:34:50
00:34:52
00:34:55
00:34:59
00:34:59
00:34:59
00:35:00
00:35:01
00:35:07
00:35:07
00:35:07
00:35:20
00:35:27
00:35:28
00:35:28
00:35:33
00:35:34
00:35:35
00:35:35
00:35:40
00:35:40
00:35:44
00:35:50
00:35:55
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Cat Pos Cat Lic Paso 3K M/Km META

101 242  SYLVIA GONZALEZ TAMBO VET FEM C 7 00:18:04.¢ 5:59 00:35:59
102 254 VIVIOLIETE GARCIA VET FEM A 27 00:17:54.1 6:04 00:36:25
103 16  ESTELA BUENO MONTANEL VET FEM A 28 00:17:57.C 6:05 00:36:30
104 247 LAURA IBANEZ LUCA INACUA LA GRANJA VET FEM A 29 00:18:22.¢ 6:06 00:36:40
105 341 ANA ROSA SAZ ADIEGO FARTLECK SPORT SENIOR FEM 50 00:18:29.1 6:07 00:36:43
106 330 BEATRIZ PASCUAL QUINONES VET FEM B 20 00:18:59.t 6:07 00:36:46
107 351 PALOMA PASCUAL QUINONES VET FEM A 30 00:18:59.7 6:08 00:36:50
108 317 MERCEDES ALFRANCA SERRANO SENIOR FEM 51 00:18:32.t 6:09 00:36:55
109 273 MARIA MACARENA ARCILA ROMERO NORTE SUR FEM SENIOR FEM 52 00:19:29.7 6:10 00:37:00
110 189 HELENA RICO HERMOSILLA SENIOR FEM 53 00:18:59.7 6:10 00:37:03
111 263 LAURARUIZ SENIOR FEM 54 00:18:40.7 6:17 00:37:44
112 14  ANA BOLEA ALVAREZ VET FEM B 21 00:18:51.C 6:18 00:37:53
113 321  MARIA ASCENSION YUSTE JIMENEZ FARTLECK SPORT SENIOR FEM 55 00:18:29.t 6:20 00:38:00
114 50  NIEVES LABORDA PELEGAY ENTRECULTURAS MIXTO  VET FEM A 31 00:19:28.¢ 6:20 00:38:02
115 310 SUSAN HASAN BOSQUE VET FEM A 32 00:19:18.¢ 6:21 00:38:08
116 316 ELENA MARTINEZ PICHARDO VET FEM A 33 00:19:19.¢ 6:21 00:38:08
117 306 SUSANA ABADIN IZQUIERDO TRIATLON CIERZO VET FEM A 34 00:19:18.¢ 6:21 00:38:08
118 27 INMA ESPINOSA ELIAS RETO 10K WOMEN VET FEM B 22 00:18:52.z 6:22 00:38:14
119 236 BEATRIZ LATORRE LOPEZ VET FEM A 35 00:18:52.z 6:22 00:38:17
120 299 NOELIA SEBASTIAN LASCORZ SENIOR FEM 56 00:19:25.t 6:24 00:38:28
121 272 MARIA TERESA ALCAINE PRIETO NORTE SUR FEM VET FEM A 36 00:19:29.z 6:24 00:38:28
122 270 MARTA DEL RIO AISA NORTE SUR FEM VET FEM A 37 00:19:30.z 6:24 00:38:28
123 97 EVA RAMIREZ RIVERA FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 3 VET FEM B 23 00:20:08.£ 6:25 00:38:31
124 170 AURORA LAFUENTE FERNANDEZ SENIOR FEM 57 00:19:56.¢ 6:25 00:38:34
125 33  SOFIA GARCIA TOLOSANA PRADER WILLI ZGZ PRADER WILLI ZGZ MIXTO VET FEM A 38 00:18:39.¢ 6:26 00:38:36
126 267 PILAR ARRUEBO NOGUERAS VET FEM A 39 00:19:40.¢ 6:31 00:39:08
127 88 ESTEFANIA PALOMARES AYERBE RETO 10K WOMEN VET FEM A 40 00:19:41.z 6:31 00:39:08
128 184 PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ RETO 10K WOMEN SENIOR FEM 58 00:19:41.¢ 6:31 00:39:08
129 228 SOFIA GONZALEZ DE LA CRUZ RETO 10K WOMEN VET FEM A 41 00:19:40.¢ 6:31 00:39:08
130 261 TERESA CRESPO RAMO CC ALMOGAVAR VET FEM B 24 00:19:58.5 6:32 00:39:13
131 77  MAYTE NAVARRO AYALA FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 3 VET FEM A 42 00:20:09.2 6:36 00:39:40
132 217 MARIA GRAUS BRUFAU VET FEM A 43 00:19:56.¢ 6:38 00:39:52
133 218 ANARUIZ GOMZ SENIOR FEM 59 00:19:58.C 6:38 00:39:52
134 219 MARIA JOSE PEREZ GIMENEZ VET FEM B 25 00:19:57.z 6:38 00:39:52
135 113  CRISTINA SEBASTIAN LASCORZ SENIOR FEM 60 00:20:24.1 6:40 00:40:00
136 174 ELENA HERNANDEZ AZNAR SENIOR FEM 61 00:20:17.C 6:41 00:40:09
137 235 ANDRESA PEQUERUL VET FEM C 8 00:20:15.C 6:42 00:40:15
138 51  SILVIA LACABE ROYO FARTLECK SPORT FARTLECK SPORT FEM 3 VET FEM A 44 00:19:58.¢ 6:47 00:40:43
139 171  PILAR VALLES DE MIGUEL SENIOR FEM 62 00:20:12.¢ 6:51 00:41:09
140 196 SABINA FILLOLA BAYO SENIOR FEM 63 00:20:17.C 6:51 00:41:11
141 227 PILAR BUENACASA COBO VET FEM B 26 00:19:58.6 6:52 00:41:12
142 294 ROSA FOLGUERA VET FEM B 27 00:20:35.¢ 6:54 00:41:24
143 298 ANA DELICADO GARCIA VET FEM A 45 00:20:30.¢ 6:54 00:41:24
144 246 MARIA PILAR DEL PICO AZNAR INACUA LA GRANJA VET FEM A 46 00:21:34.7 7:23  00:44:19
145 93  MARIA POVAR GIMENEZ SENIOR FEM 64 00:23:17.£  7:56  00:47:38
146 90 ANA PEREZ SENIOR FEM 65 00:33:46.C 8:18 00:49:50
147 251 MARTA VAZQUEZ VAZQUEZ VET FEM A 47 00:33:27.¢  9:35 00:57:30
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I CIRCUITOSSOLIDARIOI ZGZ
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1 PUNTES MIXTO 1

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
21 46 158 00:25:48 GUILLAUME, VINCENT 34 0:12:15
16 55 156 00:26:14 ACERO, RUBEN 61 0:13:06
22 74 157 00:27:25 PEREZ ROS, JORGE 70 0:13:27

Total 01:19:28

2 MONKAYISTAS MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
22 47 119 00:25:53 TOMAS MORA, IVAN 44 0:12:39
25 52 28 00:26:10  EVLANTE, SILVIO 45 0:12:39
26 165 74 00:32:56 MUNOZ TORRE, LUCIA 170 0:16:31

Total 01:24:59

3 INACUA LA GRANJA 2 MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
24 51 26 00:26:08 ESCANERO AGUILAR, DIEGO 50 0:12:43
31 78 124 00:27:40 VISIEDO ALVAREZ, JAVIER 69  0:13:25
19 139 7 00:31:25 ANSON LAHILLA, CRISTINA 139 0:15:41

Total 01:25:13

4 PRADER WILLI ZGZ MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
3 13 39 00:21:54 GOMEZ VELA, JAVIER 14 0:10:44
21 72 116 00:27:24 SUELVES, OSCAR 68  0:13:19
38 256 33 00:38:36  GARCIA TOLOSANA, SOFIA 236 0:18:39

Total 01:27:54

5 PUNTES MIXTO 2

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Paso Intermedio 3K
4 102 155 00:29:25 ESTEBAN, MARIA JOSE 96  0:14:34
38 113 153 00:30:04 MONJE, ROBERTO CARLOS 99 0:14:36
32 120 154 00:30:32 GUIU, MARIANO 88  0:14:15

Total 01:30:03

6 THE RUNNING PEPPERS MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
2 45 63 00:25:45 MARCO MARTINEZ, MARIA PILAR 46 0:12:40
35 126 8 00:30:51 ARANA PASCUAL, JOSE ANTONIO 136 0:15:35
17 171 118 00:33:30 TENA LAHOZ, SILVIA 176 0:16:48

Cronometraje Oficial: Organiza: 2 - B s,
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6 THE RUNNING PEPPERS MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K

Total 01:30:07
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11l CIRCUITONSOLIDARIO ZGZ)

27 NOVIEVBRE 2016 ¢ BK ng?&&fﬁ%ﬁ . EQUIPOS MscLluus

1 ESCUELA RUSA MAS

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
2 3 139 00:19:49 TELLO FERNANDEZ, VICTOR 3 0:09:50
3 4 138 00:20:27 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL 4 0:10:06
2 15 141 00:22:31  SAN MIGUEL RAMON, PACHI 16 0:11:11

Total 01:02:48

2 INACUA LA GRANJA 1 MAS

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
7 19 47 00:22:58 HORNERO PALOMO, JOSE 18 0:11:25
12 22 85 00:23:33 ORTEGA GIMENEZ, ADRIAN 23 0:11:32
14 26 41 00:24:08 GRACIA SANZ, DANIEL 25  0:11:55

Total 01:10:40

3 LONGANIZA RUNNING TEAM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
6 18 257 00:22:48 CALLEJAS CASEDAS, MIGUEL 20  0:11:27
11 38 245 00:25:07 SECORUN JUSTE, ISRAEL 35  0:12:19
4 53 160 00:26:10 CALLEJAS CEBOLLADA, CECILIO 56  0:12:55

Total 01:14:07

Cronometraje Oficial: Organiza: 2 .I{I e %
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1 TRIALS ZARAGOZA FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
2 69 48 00:27:18  IBANEZ DIEZ, M2 ANGELES 77 0:13:43
4 77 190 00:27:38 MARTINEZ GIMENEZ, MARTA 71 0:13:33
5 100 188 00:29:18 GARCIA ARAU, SARA 11 0:14:44

Total 01:24:15

2 FARTLECK SPORT FEM 1

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
14 130 75 00:30:54 MUR ELCOSO, MAPI 132 0:15:33
15 132 36 00:31:04 GARRIDO DIAGO, IRIS 130 0:15:33
2 156 23 00:32:30 CUMBAL GUAMANI, ESPERANZA GUADALUPE 154 0:16:05

Total 01:34:30

3 LOSTER FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
6 144 66 00:31:42 MARQUETA ESCUER, PILAR 148 0:15:54
13 155 67 00:32:24 MARQUETA ESCUER, MAR 166 0:16:24
27 167 301 00:33:06 GARCIA CEBOLLADA, LIDIA 167 0:16:24

Total 01:37:12

4 THREE BRUGGEN FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Paso Intermedio 3K
20 141 83 00:31:37 ORO DUNNE, ERIN CATHERINE 123 0:15:23
32 183 108 00:34:11  SANCHEZ MAYORAL, SHEILA 157 0:16:15
33 184 104 00:34:11  RUIZ VIDAL, ISA 159 0:16:17

Total 01:40:00

5 MASTER MONKAYAK FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
15 164 86 00:32:55 PALACIN ARTIGOSA, SELMA 168 0:16:31
17 214 38 00:35:28 GARVI SOLER, PAULA 209 0:17:44
18 215 120 00:35:28 TORRE TORRE, OLGA 210 0:17:44

Total 01:43:52

6 NORTE SUR FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
11 182 271 00:34:07 LARRAZ ORTEGA, MARIA MERCEDES 193 0:17:26
52 238 273 00:37:00 ARCILA ROMERO, MARIA MACARENA 250  0:19:29
36 252 272 00:38:28 ALCAINE PRIETO, MARIA TERESA 249 0:19:29

Cronometraje Oficial: Organiza: 5 = ) Sy o
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6 NORTE SUR FEM

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K

Total 01:49:37

7 FARTLECK SPORT FEM 3

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Paso Intermedio 3K
20 186 84 00:34:20 OROS NASARRE, MONICA 200 0:17:37
23 254 97 00:38:31  RAMIREZ RIVERA, EVA 264  0:20:08
42 262 77 00:39:40 NAVARRO AYALA, MAYTE 265  0:20:09

Total 01:52:32

Cronometraje Oficial: Organiza: 2 ,I{I
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Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Cat Pos. Cat. Lic META M/Km Dif.
1 411 OMAR CEESAY GALLEGO CAMINANTE 1 00:24:27 0:00:00
2 439 MARTA MUNOZ NAVASCUES CAMINANTE 2 00:24:27 0:00:00
3 421 LUCIA GARCIA TENA SCORPIO71 CAMINANTE 3 00:24:28 0:00:00
4 437 RAQUEL PEREZ HERRERA CAMINANTE 4 00:24:32 0:00:04
5 435  CRISTINA ARNAL CAMINANTE 5 00:24:33 0:00:05
6 417 MARIA DEL RIO AISA CAMINANTE 6 00:24:36 0:00:09
7 412 SILVIA GRACIA SIERRA CAMINANTE 7 00:24:55 0:00:27
8 425 MARIA PILAR RUIZ JIMENEZ CAMINANTE 8 00:25:11 0:00:44
9 424 MIGUEL ANGEL GARCIA BENITO CAMINANTE 9 00:25:11 0:00:44
10 434 TAMARA ABELLAN MORALEJO CAMINANTE 10 00:25:13 0:00:46
11 400 ANA FERRER CAMINANTE 11 00:25:22 0:00:55
12 433 CARMEN MARTIN HERNANDEZ CAMINANTE 12 00:25:24 0:00:57
13 436 CONCHITA GIMENO FLORIA CAMINANTE 13 00:25:41 0:01:14
14 402 BEATRIZ MARTINEZ FERNANDEZ CAMINANTE 14 00:25:57 0:01:30
15 401 SERGIO URMENTE SEBASTIAN CAMINANTE 15 00:25:59 0:01:32
16 432 MIGUEL USON LAGUNA CAMINANTE 16 00:26:51 0:02:23
17 406 INES MARIA IRACHE ANDIA CAMINANTE 17 00:31:12 0:06:45
18 405 INMACULADA IRACHE ANDIA CAMINANTE 18 00:31:13 0:06:45
19 407 ESTEFANIA GARCIA MARTINEZ CAMINANTE 19 00:31:13 0:06:46

20 420 FLOR GARCIA TENA CAMINANTE 20 00:33:03 0:08:36
21 423 JO GARCIA MARTINEZ CAMINANTE 21 00:33:36 0:09:09
22 440 ALBERTO BARCELONA ZABAY CAMINANTE 22 00:33:37 0:09:09
23 422 MARTIN GARCIA TENA CAMINANTE 23 00:33:37 0:09:10
24 427 OFELIA SOBREVUELA TRULLEN CAMINANTE 24 00:34:05 0:09:38
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